

*Fangel Ejendoms Renovering ApS
Vejlegårdsvej 75
5672 Broby*

CVR-nummer: 20 95 71 74

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fangel Ejendoms Renovering ApS
Vejlegårdsvej 75
5672 Broby

Telefon: 40 59 05 40

CVR-nr.: 20 95 71 74

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Holmberg Andersen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Mageløs 8
5100 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive VVS- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -28 tkr. mod -61 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	370.830	328.447
1 Personaleomkostninger	374.436-	380.438-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	7.400-	7.400-
DRIFTSRESULTAT	11.006-	59.391-
Andre finansielle omkostninger	25.323-	19.129-
RESULTAT FØR SKAT	36.329-	78.520-
Skat af årets resultat	7.852	17.136
ÅRETS RESULTAT	28.477-	61.384-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	28.477-	61.384-
DISPONERET I ALT	28.477-	61.384-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	6.200	13.600
Materielle anlægsaktiver	6.200	13.600
ANLÆGSAKTIVER	6.200	13.600
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.347	134.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	417.283	300.625
Selskabsskat	6.224	18.953
Tilgodehavender	504.854	454.314
Likvide beholdninger	0	50.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	554.854	554.314
AKTIVER	561.054	567.914

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	60.687	89.163
EGENKAPITAL	185.687	214.163
Hensættelse til udskudt skat	1.364	2.992
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.364	2.992
Kreditinstitutter	214.578	245.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.446	41.737
Anden gæld	89.979	63.384
Kortfristede gældsforpligtelser	374.003	350.759
GÆLDSFORPLIGTELSER	374.003	350.759
PASSIVER	561.054	567.914

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	15.572	21.574
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	374.436	380.438
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Til sikkerhed for andre kunders engagement med Jyske Bank er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS og Ejendomsselskabet Brdr. Andersen ApS.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med Jyske Bank og Ejendomsselskabet Brdr. Andersen ApS er der til sikkerhed stillet virksomhedspant i Fangel Ejendoms Renovering ApS stort kr. 500.000.